
Dzieci z SP 31 u prezydenta Torunia 

 

19 czerwca 2024 r. u prezydenta Torunia Pawła Gulewskiego gościła grupa
dzieci z SP 31 wraz z panią dyrektor Anną Barwik.

Czy praca prezydenta jest trudna? Czym się dokładnie na co dzień zajmuje? Co robi
w wolnym czasie i czy gra w gry komputerowe? Czy pan prezydent lubi i ma w domu
zwierzęta? Takim gradem pytań zasypały Pawła Gulewskiego dzieci ze Szkoły
Podstawowej nr 31, które w środowy poranek 19 czerwca 2024 r. wraz z panią
dyrektor Anną Barwik odwiedziły włodarza miasta.

Prezydent Gulewski nie dał się zbić z tropu ciekawskim myślicielom. Cierpliwie i z
humorem udzielał wyczerpujących wyjaśnień na temat swoich obowiązków,
ulubionych zajęć, gier i zwierząt, a następnie zaprosił młodych torunian do swojego
gabinetu. Tam była obowiązkowa próba wygody prezydenckich foteli i zasiadania za
jego biurkiem. Nie zabrakło okazji do wymiany pamiątek z wizyty - prezydent
obdarował gości grami planszowymi i drobnymi gadżetami, a sam otrzymał w
zamian skrzyneczkę pełną dobrych myśli wypisanych przez dzieci.      
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Szkoła Podstawowa nr 31 przy ul. Dziewulskiego to placówka edukacyjna z
oddziałami integracyjnymi, w której wspólnie z dziećmi pełnosprawnymi uczą się
dzieci m.in. ze spektrum autyzmu i zespołem Aspergera. Szkoła jest wiodącym w
Toruniu ośrodkiem terapii tego rodzaju zaburzeń. W kwietniu br. w SP 31 miała
miejsce ogólnopolska konferencja oświatowa pn. "Projekt Autyzm", podczas której
pedagodzy i specjaliści rozmawiali o zaburzeniach psychicznych u dzieci i młodzieży,
ich edukacji i usamodzielnianiu w mieszkaniach treningowych.

„Każde dziecko jest inne. To bardzo szerokie spektrum zaburzeń. Jedno dziecko
może unikać kontaktu wzrokowego, ale inne może nadmiernie do niego dążyć. Jedno
może się nie porozumiewać, inne może mieć mowę jak mały profesor” - tak określiła
wówczas dzieci z SP 31 pani dyrektor Anna Barwik. 

Fot. Małgorzata Litwin
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